



*Dyrlæge Tommy Madsen ApS
Baldersvej 14
6862 Tistrup*

CVR-nummer: 31 94 09 66

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2012

Dirigent

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrlæge
Tommy Madsen ApS
Baldersvej 14
6862 Tistrup

Telefon: 75 24 35 55
Telefax: 75 24 35 55
E-mail: tommy.vet@nrdc.dk

CVR-nr.: 31 94 09 66
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tommy Madsen

Revisor

Partner Revision Vest Varde as
Kræmmergade 7
6800 Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af dyrlægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 187.145, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 508.932 og en egenkapital på kr. 332.812.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventes at blive likvideret i 2012.

Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	577.164	383
1 Personaleomkostninger	-317.153	-363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-12.395	-29
DRIFTSRESULTAT	247.616	-9
Finansielle indtægter	3.706	0
Finansielle omkostninger	-1.802	-1
RESULTAT FØR SKAT	249.520	-10
2 Skat af årets resultat	-62.375	2
ÅRETS RESULTAT	187.145	-8
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	160.000	0
Overført resultat	27.145	-8
DISPONERET I ALT	187.145	-8

Balance pr. 30. juni 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Goodwill.....	0	55
Immaterielle anlægsaktiver	0	55
Driftsmidler	0	30
Materielle anlægsaktiver	0	30
Udskudt skatteaktiv	0	4
Finansielle anlægsaktiver	0	4
ANLÆGSAKTIVER	0	89
Vare og hjælpematerialer	5.653	59
Varebeholdninger	5.653	59
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	52.553	89
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.144	10
Andre tilgodehavender	160.225	0
Tilgodehavender	310.922	99
Likvide beholdninger	192.357	39
OMSÆTNINGSAKTIVER	508.932	197
AKTIVER	508.932	286

Balance pr. 30. juni 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	47.812	21
Foreslået udbytte	160.000	0
2 EGENKAPITAL	332.812	146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.153	40
Selskabsskat	58.700	0
Anden gæld	98.267	100
Kortfristede gældsforpligtelser	176.120	140
GÆLDSFORPLIGTELSE	176.120	140
PASSIVER	508.932	286

3 Eventualposter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

		2011/12	2010/11 i t.kr.
1 Personalemkostninger			
Personalemkostninger		278.244	318
Pensioner		35.040	34
Andre udgifter til social sikring.....		3.869	11
		<u>317.153</u>	<u>363</u>
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets skattepligtige indkomst.....		58.700	0
Regulering af udskudt skat		3.675	-2
		<u>62.375</u>	<u>-2</u>
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	20.667	27.145	47.812
Foreslået udbytte	0	160.000	160.000
	<u>145.667</u>	<u>187.145</u>	<u>332.812</u>
3 Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Intet			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Intet			